«НАУРСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

 (МУ «Наурское районное управление образования»)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Наурская средняя обшеобразовательная школа №1»

(МБОУ «Наурская СОШ №1»)

Муниципальни учреждени

«НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА»

(МУ «Невран кIоштан дешаран урхалла»)

П Р И К А З

01.09.2022г. № 63

ст.Наурская

О создании отряда юных инспекторов движения

      На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики №1035 от 26.07.2019г., в целях активизации деятельности ОУ по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма и

привлечения школьников к организации пропаганды правил безопасного

поведения на улицах и дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ "Наурская СОШ №1" действующий отряд ЮИД.

2.Утвердить прилагаемое Положение.

3.Руководителем отряда назначить педагога-организатора ОБЖ Амаеву М.С.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                    М.Р.Лабазанова

Ознакомлена:                                                                              М.С. Амаева

		2023-05-10T15:55:52+0300
	Лабазанова Милана Руслановна